Il criterio di scelta del contraente è  quello del prezzo più basso rispetto a quello posto a base di gara, ai
sensi dell’art. 95, comma 4, del d.lgs. n. 50 del 2016 .

Art. 3 Importo
L’importo a base di gara per la realizzazione del servizio,  della fornitura di cui all’art.  1 è di € 5.548,00
(cinquemilacinquecentoquarantotto/00), oltre IVA. 
L'importo  complessivo  stimato  del  presente  appalto,  relativo  all'intera  durata  contrattuale,  potrà
ammontare fino ad un massimo di € 5.548,00 (cinquemilacinquecentoquarantotto/00) oltre IVA. 
Qualora nel corso dell'esecuzione del contratto, si renda necessario un aumento delle prestazioni di cui
trattasi  fino a concorrenza del  quinto dell’importo del  contratto, l’appaltatore espressamente accetta di
adeguare la fornitura/servizio oggetto del contratto, ai sensi di quanto  previsto dall'art.